
RP.0022.90.2012

Protokół Nr 90/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 czerwca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 21 czerwca
2012 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie ustalenia wysokości
opłat za usuwanie pojazdów z dróg publicznych położonych na terenie
Powiatu Białostockiego i ich przechowanie na wyznaczonych parkingach
strzeżonych w przypadkach określonych w art. 130a ustawy Prawo o
ruchu drogowym.

3. Podpisanie umowy na realizację projektu „Daj sobie szansę”.

4. Rozpatrzenie  wniosku  Burmistrza  Łap  w  sprawie  współorganizacji
Wojewódzkich Dożynek w roku 2012.

5. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

6. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Bojary w sprawie naprawy
drogi w tej wsi.

7. Podpisanie dokumentów stanowiących uzupełnienie skargi złożonej na
decyzję Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu,  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  o  terminach  złożenia  informacji  o  przebiegu
realizacji  zadania:  „Przebudowa  mostu  wraz  z  dojazdami  na  rzece
Turośnianka k/m Wólka.

9. Podpisanie pisma do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie zaopiniowania
projektu RPB w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej.

10. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Zastawie  I  w  sprawie
remontu nawierzchni drogi powiatowej.

11. Udzielenie upoważnień Dyrektorowi PZD do przeprowadzenia rokowań w
sprawie  ustalenia  odszkodowania  za  działkę  przejętą  pod  drogę
powiatową.

12. Zapoznanie się z pismem Wydziału Geodezji Katastru i Nieruchomości w
sprawie  sfinansowania  kosztów  przekwalifikowania  z  urzędu  gruntów
rolnych na leśne.

13. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok.
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14. Przyjęcie  informacji  w  sprawie  przetargu  zakończonego  wynikiem
negatywnym na lokal przy Słonimskiej 15/1.

15. Rozpatrzenie  wniosku  P.  XXX o  wynajęcie  lokalu  w budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

16. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi w sprawie ustalenia wysokości i
odmówienia  wypłaty  odszkodowania  za  grunt  przejęty  pod  drogę
powiatową.

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach w sprawie zmian w budżecie.

18. Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  „Załuki  nad  Supraślą”
wyłonionym w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zdań w
zakresie kultury pn. KUPALNOCZKA.

19. Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Gminy  w  Choroszczy  w  sprawie
przyznania dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego.

20. Upoważnienie dwóch osób do podpisania umowy w sprawie realizacji
„Młodzież w działaniu”.

21. Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

22. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia prowadzenia
zadania  publicznego  w  zakresie  zapewnienia  mieszkańcom  Gminy
Szudziałowo  dziennego  pobytu  w  Ośrodku  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

23. Podpisanie wystąpienia do Zarządu Powiatu Siemiatyckiego w sprawie
umowy o pełnienie funkcji zawodowej rodziny zastępczej przez rodzinę
zamieszkałą na terenie powiatu białostockiego.

24. Podpisanie porozumienia w sprawie realizacji  Programu pn.  „Aktywny
Samorząd”.

25. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie zmian w
budżecie.

26. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie
przyznania środków finansowych na inwestycje termomodernizacyjne.

27. Przyznanie  premii  za  miesiąc  czerwiec  2012  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu.

28. Podpisanie umowy na roboty dodatkowe prowadzone w ramach projektu
„Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego  obiektów
Powiatu Białostockiego w Supraślu”.

29. Podpisanie umowy na dostawę ścianek wspinaczkowych kupowanych w
ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt  zagospodarowania
turystycznego obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu”.

30. Podpisanie  umowy na dostawę figur szachowych w ramach realizacji
w/w projektu.

31. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 2012 rok
(287/2012).

32. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 – 2015.
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33. Zaakceptowanie  projektu uchwały  RPB w  sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2012.

34. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 89/2012 z dnia 6 czerwca 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia
wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg publicznych położonych
na terenie Powiatu Białostockiego i ich przechowanie na wyznaczonych
parkingach strzeżonych w przypadkach określonych w art. 130a ustawy
Prawo o ruchu drogowym.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pięcioma wersjami projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 2 - 6/.

Pan Piotr Pyłkowski – Inspektor w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
wyjaśnił  iż  wskazane projekty zawierają różne stawki  za usunięcie  pojazdów z
drogi i ich przechowanie na parkingu strzeżonym. Pan Piotr Pyłkowski, wyjaśnił iż
wysokość ww. stawek ustalana była w odniesieniu do stawek obowiązujących na
terenie  Miasta  Białegostoku  oraz  tych  obowiązujących  na  terenach  innych
powiatów. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  postanowił  wybrać  projekt
uchwały  zawierający  maksymalne  stawki  za  usunięcie  pojazdu  z  drogi  i
przechowanie pojazdów na parkingu strzeżonym.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  ustalenia  wysokości
opłat za usuwanie pojazdów z dróg publicznych położonych na terenie
Powiatu Białostockiego i ich przechowanie na wyznaczonych parkingach
strzeżonych w przypadkach określonych w art.  130a ustawy Prawo o
ruchu drogowym  /zał.  nr  7/,  kierując go pod obrady Komisji  Budżetu i
Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w celu zaopiniowania oraz pod
obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie umowy na realizację projektu „Daj sobie szansę”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Pana Krzysztofa Domasa – Zastępcę Dyrektora
Centrum Edukacji w Supraślu oraz zapoznał zebranych z projektem umowy.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała, że wniosek został złożony w roku 2011.
W związku z  otrzymaniem dofinansowania  Urząd Marszałkowski,  przedłożył  do
podpisania projekt umowy. Do projektu zostały wniesione uwagi, których Urząd
Marszałkowski  nie  chce  zaakceptować  tłumacząc,  że  jest  to  wzór,  który  jest
podpisywany z wszystkimi uczestnikami projektu. Umowa musi być zawarta do
końca czerwca w innym przypadku dofinansowanie przepadnie.

Pani Maria Borodziuk  Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła że umowa
w  takim  brzmieniu  zawiera  w  sobie  sprzeczności,  które  uniemożliwią  jego
realizację. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  kwestią  i
skierował  ją  do  dalszej  analizy  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 4

Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Łap w sprawie współorganizacji
Wojewódzkich Dożynek w roku 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem w powyższej kwestii. 

Pan Zdzisław Jabłoński  –  Zastępca Burmistrza Łap,  wyjaśnił  iż  w trakcie
dożynek  będzie  organizowany  konkurs  na  wieńce  dożynkowe  w  dwóch
kategoriach: wieńce tradycyjne i współczesne. W obydwu kategoriach warto by
było ufundować nagrody Starosty.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała Panu
Zdzisławowi  Jabłońskiemu  o  tym,  że  nagrody  powyżej  pewnej  wartości  są
obłożone  podatkiem  dochodowym  od  osób  fizycznych.  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  wyjaśniła  iż  najlepszą  formą  współpracy  przy  organizacji
powyższej  imprezy  jest  udzielenie  pomocy  finansowej  Urzędowi
Marszałkowskiemu bądź Gminie na to zadanie. Urząd Marszałkowski bądź Gmina
powinna wystąpić o udzielenie takiej pomocy.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  przypomniała  iż  w  ostatnich  latach  Dożynki
Wojewódzkie  były  organizowane  na  terenie  Powiatu  Białostockiego  w  Gminie
Suraż.  Wówczas  Urząd  Marszałkowski  występował  do  Powiatu  z  wnioskiem  o
udzielenie pomocy finansowej na to zadanie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
postanowił iż udzieli na ww. zadanie pomoc finansową Gminie Łapy w
kwocie nie wyższej niż 5 000 złotych, po złożeniu przez Urząd Miejski w
Łapach  odpowiedniego  wniosku  i  wskazaniu  szczegółowo  na  jakie
zadania ma być udzielona pomoc finansowa.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 5
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Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższe
wnioski /zał. nr 8 – 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż pierwszy wniosek dotyczy zwiększenia środków o 40 000
złotych  na  zadaniu  „Przebudowa z  rozbudową drogi  powiatowej  nr  1491  B w
miejscowości  Hermany”.  Wniosek  drugi  związany  jest  z  wprowadzeniem  do
budżetu  Powiatu  środków  Nadleśnictwa  Waliły  na  realizację  zadania
„Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr
1443 B Waliły Stacja – Nietupa”.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie wniosła uwag
do ww. wniosków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Bojary  w  sprawie
naprawy drogi w tej wsi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż jest to droga, która biegnie tylko do tej miejscowości i
kończy  się  na  linii  kolejowej  Białystok  –  Warszawa.  Droga  ma  nawierzchnię
gruntową.  Jeśli  ubytki,  o  których  mowa  w  piśmie  znajdują  się  w  obrębie
skrzyżowania z drogą wojewódzką, wtedy PZD w Białymstoku podejmie działania
by Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich zajął się tą kwestią. Jeśli ubytki znajdują
się  poza  obrębem  skrzyżowania  zostaną  usunięte  przez  pracowników  PZD  w
miarę możliwości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  dokumentów  stanowiących  uzupełnienie  skargi
złożonej  na  decyzję  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki
Morskiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem wzywającym do uzupełnienia skargi /zał. nr 12/.
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Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania uzupełnienia skargi Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 13/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu, Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  o  terminach  złożenia  informacji  o  przebiegu
realizacji  zadania:  „Przebudowa  mostu  wraz  z  dojazdami  na  rzece
Turośnianka k/m Wólka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
pismem /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
zaopiniowania  projektu  RPB  w  sprawie  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem w powyższej sprawie oraz projektem uchwały Rady Powiatu
Białostockiego /zał. nr 15 - 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  podpisanie  ww.  wystąpienia  oraz  zaakceptowanie
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pozbawienia  dróg
położonych na terenie powiatu kategorii drogi powiatowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pozbawienia  dróg
położonych na terenie powiatu kategorii drogi powiatowej, kierując go
pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  mieszkańców  Zastawie  I  w
sprawie remontu nawierzchni drogi powiatowej.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Udzielenie  upoważnień  Dyrektorowi  PZD  do  przeprowadzenia
rokowań w sprawie  ustalenia  odszkodowania  za  działkę  przejętą  pod
drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
treść  upoważnień  dla  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia rokowań w sprawie nabycia na
rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości:

- nr 331/6 o powierzchni 0,0019 ha położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów /zał. nr 19/,

- nr 329/3 o powierzchni 0,0044 ha położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów /zał. nr 20/,

- nr 159/1 o powierzchni 0,0052 ha położonej w obrębie Grabówka, gmina
Supraśl /zał. nr 21/,

- nr 641/42 o powierzchni 0,1199 ha położonej w obrębie Turośń Kościelna,
gmina Turośń Kościelna /zał. nr 22/,

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił powyższą kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
upoważnienia,  które  zostały  podpisane  przez  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23 – 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, poinformował o prośbie Wójta Gminy Turośń Kościelna o przekazanie
Gminie  zarządzania  odcinkiem  drogi  powiatowej  w  miejscowości  Borowskie
Michały.  PZD w Białymstoku  proponuje  by  nie  powierzać  zarządzania  drogą  a
tylko wykonanie zadania. Gmina Turośń Kościelna nie chce żadnych pieniędzy z
budżetu Powiatu na to zadanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, wyraził zgodę na podjęcie działań
w powyższej kwestii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie sfinansowania kosztów przekwalifikowania z
urzędu gruntów rolnych na leśne.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pisma
Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Wydziału  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji /zał. nr 27 - 28/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż od czterech lat  obowiązują przepisy
związane z zalesieniem w ramach programu rozwoju obszarów wiejskich. Środki
na to otrzymywane są z Agencji Modernizacji i Restrukturyzacji Rolnictwa. Osoby,
które zalesią grunty rolne i prowadzą uprawę leśną otrzymują dotacje. Procedura
polega na tym, że rolnik zalesia grunty na swój koszt. Po czterech – pięciu latach
Starosta  z  urzędu  i  bez  żadnych  dodatkowych  środków  na  to  zadanie  musi
sprawdzić  udatność  zalesienia  i  przekwalifikować  z  urzędu  zalesiony  grunt  z
rolnego  na  leśny,  jeśli  udatność  jest  wystarczająca.  W  latach  2009  –  2010
pieniądze  na  to  zadanie  pochodziły  z  Urzędu  Wojewódzkiego.  W  roku  2011
środków już nie było. W tym roku działek wymagających stwierdzenia udatności
zalesienia jest około 83.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż jest
to zadanie z zakresu administracji rządowej w związku z czym Urząd Wojewódzki
powinien nadal przekazywać pieniądze na to zadanie.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów  Wiejskich  i  Promocji,  poinformowała  iż  pracownicy  Urzędu
Wojewódzkiego  uważają,  że  jest  to  zadanie  własne  Starosty  i  nie  chcą
przekazywać  na  nie  środków.  Taką  interpretację  przedłożyło  Ministerstwo
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Największy problem polega na tym, że po stwierdzeniu
udatności uprawy należy sporządzić dla działki operat który kosztuje w granicach
500 – 700 złotych. W różnych powiatach jest to rozwiązane na różne sposoby.
Niektóre  dają  na  to  środki  własne,  ale  żadne  nie  mają  tak  dużo  działek  do
przekwalifikowania.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zwrócił
uwagę zebranych, iż jeśli Starosta nie będzie wydawał takich decyzji ludzie mogą
żądać  odszkodowań  za  straty  poniesione  w  związku  z  nieotrzymywaniem
pieniędzy z Agencji.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  stwierdziła  iż
należy wykonywać to zadanie pomimo braku środków z Urzędu Wojewódzkiego i
w  między  czasie  dochodzić  na  drodze  nawet  sądowej  tych  pieniędzy  od
Wojewody.  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego zasugerowała  by poruszyć  ten
temat na forum Związku Powiatów Polskich.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją,  zwrócił  się  z wnioskiem do Pani  Marii  Borodziuk – Skarbnik
Powiatu  Białostockiego  o  zabezpieczenie  kwoty  40 000  złotych  w
budżecie Powiatu na 2012 rok na wskazane powyżej zadanie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów,  Wydziałowi  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Wydziałowi
Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 13
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Rozpatrzenie  wniosku  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 29/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, omówiła szczegóły powyższej sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 14

Przyjęcie informacji w sprawie przetargu zakończonego wynikiem
negatywnym na lokal przy Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił informację
Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o przetargu na lokal użytkowy przy
ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku /zał. nr 30/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż przetarg nie został rozstrzygnięty w związku z brakiem
osób zainteresowanych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Rozpatrzenie wniosku P. XXX o wynajęcie lokalu w budynku przy
ul. Słonimskiej 15/1.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu powyższe pismo /zał. nr 31/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  P.  XXX chce  wynająć lokal,  na  który był  ogłaszany
przetarg i  do którego nikt  nie przystąpił.  Pan Czesław Bartoszewicz poprosił  o
upoważnienie  do  przeprowadzenia  rozmów  z  Panią  Joanną  Zając  w  kwestii
ustalenia szczegółów wynajęcia lokalu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Czesława  Bartoszewicza  –  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości do przeprowadzenia rozmów z P. XXX w celu ustalenia
szczegółów  najmu  lokalu  znajdującego  się  w  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
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Ad 16

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  w  sprawie  ustalenia
wysokości i odmówienia wypłaty odszkodowania za grunt przejęty pod
drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKN.II.7222-2-141/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 151/1 o powierzchni 0,0077 ha, położonej w obrębie
Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 32/,

-  GKN.II.7222-2-41a/10  w  sprawie  odmowy  ustalenia  i  wypłacenia
odszkodowania  wartości  rynkowej  nieruchomości  oznaczonej  nr  55/28  o
powierzchni  0,0236 ha,  położonej  w obrębie  Trypucie,  gmina Turośń Kościelna
/zał. 33/,

-  GKN.II.7222-2-144/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 153/1 o powierzchni 0,0102 ha, położonej w obrębie
Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 34/,

-  GKN.II.7222-2-138/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 86/1 o powierzchni 0,0067 ha, położonej w obrębie
Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 35/,

-  GKN.II.7222-2-145/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 156/1 o powierzchni 0,0062 ha, położonej w obrębie
Wólka, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 36/,

-  GKN.II.7222-2-134/10  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości  oznaczonej  nr  403/1  o  powierzchni  0,0200  ha,  położonych  w
obrębie Biele, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 37/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wystąpienia Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 38/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo wskazany wniosek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 18
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Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  „Załuki  nad  Supraślą”
wyłonionym w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zdań w
zakresie kultury pn. KUPALNOCZKA.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 39/.

Wyjaśnienia  w powyższej  kwestii  przedłożyła Pani  Maria Marciszewska –
Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Gminy  w  Choroszczy  w  sprawie
przyznania dotacji z budżetu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Urzędu Miejskiego w Choroszczy o przyznanie dotacji z budżetu Powiatu
Białostockiego na I Powiatowe Jam Session w Stajni 2012 /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przekazanie dotacji na ww. imprezę w wysokości 1 000 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20

Upoważnienie  dwóch  osób  do  podpisania  umowy  w  sprawie
realizacji „Młodzież w działaniu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
kwestię  upoważnienia  dwóch  osób  do  podpisania  umowy w sprawie  realizacji
„Młodzież w działaniu”.

Szczegóły powyższej sprawy omówiła Pani Maria Marciszewska – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  umowy,  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka  Zarządu
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21
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Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wnioski  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok /zał. nr 42 - 43/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  odpowiedziała  na  pytania  dotyczące  powyższych
wniosków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 22

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
prowadzenia zadania publicznego w zakresie zapewnienia mieszkańcom
Gminy Szudziałowo dziennego pobytu w Ośrodku Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  iż  powyższa  kwestia  było  poruszana
między innymi na posiedzeniu Zarządu w dniu 14 czerwca 2012 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  przyjęcia
prowadzenia zadania publicznego w zakresie zapewnienia mieszkańcom
Gminy Szudziałowo dziennego pobytu w Ośrodku Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, kierując go pod obrady Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie  wystąpienia  do  Zarządu  Powiatu  Siemiatyckiego  w
sprawie umowy o pełnienie funkcji zawodowej rodziny zastępczej przez
rodzinę zamieszkałą na terenie powiatu białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  projekt
wystąpienia /zał. nr 45/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo powyższy przypadek. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
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Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Ce4ntrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  realizacji  Programu  pn.
„Aktywny Samorząd”.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  zebranych
powyższym tematem /zał. nr 47/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo zaistniałą sytuacją.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego.  Do  podpisania  pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza -  Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 25

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie
zmian w budżecie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy /zał. nr 48/.

 Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  że  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Choroszczy przeprowadził już przetarg na realizację 3 etapu prac związanych z
dostosowaniem  zabezpieczeń  przeciw  pożarowych  zgodnie  z  zaleceniem
Komendanta  Miejskiego Państwowej  Straży Pożarnej  w Białymstoku.  W wyniku
rozstrzygnięcia powstała oszczędność w wysokości około 29 000 złotych. Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy  wnosi  o przeznaczenie tej  kwoty na
wykonanie remontu dachu na budynku nr 2 oraz pokrycie papą termozgrzewalną
kotłowni i pomieszczenia agregatu prądotwórczego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
zaproponowaną przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
zmianę w budżecie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 26

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie
przyznania środków finansowych na inwestycje termomodernizacyjne.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  powyższy
wniosek /zał. nr 49/.
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Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
związku  z  tym,  że  nie  będzie  możliwości  by  w roku  2012 wykorzystać  środki
zaplanowane  w  budżecie  Powiatu  na  termomodernizację  budynku  przy  ulicy
Nowowarszawskiej  w Białymstoku,  padła propozycja  by przenieść te środki  na
termomodernizację budynku Domu Pomocy Społecznej  Czerewkach. Jeśli Zarząd
Powiatu wyrazi zgodę na to rozwiązanie możliwe będzie zaciągnięcie kredytu z
premią termomodernizacyjną na to zadanie.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Przyznanie premii za miesiąc czerwiec 2012 Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc czerwiec 2012 roku
w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 50/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora  Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w  Czerewkach  oraz  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu  za  miesiąc  czerwiec  2012  roku  w  wysokości  15% wynagrodzenia
zasadniczego,  p.o.  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%
wysokości  wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,  zaś Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 51/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc czerwiec 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 52/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
czerwiec  2012  roku  w  wysokości  25%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  czerwiec  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach  i  Jałówce,  Dyrektorom  Domów  Dziecka  w  Krasnem  i
Supraślu w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, p.o. Dyrektora
Domu  Pomocy  Społecznej  w  Uhowie  10%  wysokości  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  czerwiec  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 28

Podpisanie  umowy na  roboty  dodatkowe prowadzone w ramach
projektu  „Zintegrowany  projekt  zagospodarowania  turystycznego
obiektów Powiatu Białostockiego w Supraślu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 29

Podpisanie  umowy  na  dostawę  ścianek  wspinaczkowych
kupowanych  w  ramach  projektu  „Zintegrowany  projekt
zagospodarowania  turystycznego  obiektów  Powiatu  Białostockiego  w
Supraślu”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 55/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 30

Podpisanie  umowy  na  dostawę  figur  szachowych  w  ramach
realizacji w/w projektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. umowę /zał. nr 57/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad 31

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2012
rok (287/2012).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem ww. uchwały /zał. nr 59/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
287/2012 z dnia  21 czerwica 2012 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2012 rok /zał. nr 60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 32

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2012 –
2015.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały /zał. nr 61/.

Szczegóły  dotyczące  powyższych  uwag omówiła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2012  –  2012,
kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów,  Komisji
Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i
Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XIX Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 33

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2012.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały /zał. nr 62/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła powyższą
kwestię. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2012,  kierując  go  pod obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej  oraz  Komisji
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Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny w celu zaopiniowania oraz
pod obrady XIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 34

Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 21 czerwca 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1720.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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